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PROCESO

JUZGADO JDO 09 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

ene-19 1-feb-19 $ 48.477 $ 48.477 19,16% 28,74% 2,13% 31 $ 1.066 $ 1.066

feb-19 1-mar-19 $ 55.100 $ 103.577 19,70% 29,55% 2,18% 28 $ 2.108 $ 3.174

mar-19 1-abr-19 $ 55.100 $ 158.677 19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 3.514 $ 6.688

abr-19 1-may-19 $ 55.100 $ 213.777 19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 4.735 $ 11.423

may-19 1-jun-19 $ 55.100 $ 268.877 19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 5.961 $ 17.384

jun-19 1-jul-19 $ 55.100 $ 323.977 19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 7.182 $ 24.566

jul-19 1-ago-19 $ 55.100 $ 379.077 19,28% 28,92% 2,14% 31 $ 8.380 $ 32.946

ago-19 1-sep-19 $ 55.100 $ 434.177 19.32% 28,92% 2,14% 31 $ 9.598 $ 42.545

sep-19 1-oct-19 $ 55.100 $ 489.277 19,32% 28,92% 2,14% 30 $ 10.468 $ 53.013

oct-19 1-nov-19 $ 55.100 $ 544.377 19,10% 28,65% 2,12% 31 $ 11.934 $ 64.947

nov-19 1-dic-19 $ 55.100 $ 599.477 19,03% 28,55% 2,11% 30 $ 12.677 $ 77.623

dic-19 1-ene-20 $ 55.100 $ 654.577 18,91% 28,37% 2,10% 31 $ 14.223 $ 91.846

ene-20 1-feb-20 $ 55.100 $ 709.677 18,77% 28,16% 2,09% 30 $ 14.824 $ 106.670

feb-20 1-mar-20 $ 55.100 $ 764.777 19,06% 28,59% 2,12% 28 $ 15.115 $ 121.785

mar-20 1-abr-20 $ 55.100 $ 819.877 18,95% 28,43% 2,11% 31 $ 17.848 $ 139.633

abr-20 1-may-20 $ 58.400 $ 878.277 19,69% 29,54% 2,18% 30 $ 19.146 $ 158.779

may-20 1-jun-20 $ 58.400 $ 936.677 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 21.100 $ 179.878

jun-20 1-jul-20 $ 58.400 $ 995.077 18,12% 27,18% 2,02% 30 $ 20.139 $ 200.017

jul-20 1-ago-20 $ 58.400 $ 1.053.477 18,12% 27,18% 2,02% 31 $ 22.031 $ 222.048

ago-20 1-sep-20 $ 58.400 $ 1.111.877 18,29% 27,44% 2,04% 31 $ 23.448 $ 245.496

sep-20 1-oct-20 $ 58.400 $ 1.170.277 18,35% 27,53% 2,05% 30 $ 23.954 $ 269.450

oct-20 1-nov-20 $ 58.400 $ 1.228.677 18,09% 27,14% 2,02% 31 $ 25.657 $ 295.106

nov-20 1-dic-20 $ 58.400 $ 1.287.077 17,84% 26,76% 2,00% 30 $ 25.686 $ 320.793

dic-20 1-ene-21 $ 58.400 $ 1.345.477 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 27.214 $ 348.007

ene-21 1-feb-21 $ 58.400 $ 1.403.877 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 28.513 $ 376.519

feb-21 1-mar-21 $ 58.400 $ 1.462.277 17,32% 25,98% 1,94% 28 $ 26.521 $ 403.041

mar-21 1-abr-21 $ 58.400 $ 1.520.677 17,41% 26,12% 1,95% 31 $ 30.679 $ 433.719

abr-21 1-may-21 $ 58.400 $ 1.579.077 17,31% 25,97% 1,94% 30 $ 30.669 $ 464.389

may-21 1-jun-21 $ 61.900 $ 1.640.977 17,22% 25,83% 1,93% 31 $ 32.780 $ 497.168

jun-21 1-jul-21 $ 61.900 $ 1.702.877 17,21% 25,82% 1,93% 30 $ 32.902 $ 530.070

jul-21 1-ago-21 $ 61.900 $ 1.764.777 17,18% 25,77% 1,93% 31 $ 35.179 $ 565.249

ago-21 1-sep-21 $ 61.900 $ 1.826.677 17,24% 25,86% 1,94% 31 $ 36.527 $ 601.776

sep-21 1-oct-21 $ 61.900 $ 1.888.577 17,19% 25,79% 1,93% 30 $ 36.451 $ 638.227

oct-21 1-nov-21 $ 61.900 $ 1.950.477 17,08% 25,62% 1,92% 31 $ 38.676 $ 676.903

nov-21 1-dic-21 $ 61.900 $ 2.012.377 17,27% 25,91% 1,94% 30 $ 39.004 $ 715.907

dic-21 1-ene-22 $ 61.900 $ 2.074.277 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 41.955 $ 757.862
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ene-22 1-feb-22 $ 61.900 $ 2.136.177 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 43.653 $ 801.515

feb-22 1-mar-22 $ 61.900 $ 2.198.077 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 41.889 $ 843.404

mar-22 1-abr-22 $ 61.900 $ 2.259.977 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 48.080 $ 891.485

abr-22 1-may-22 $ 61.900 $ 2.321.877 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 49.145 $ 940.630

may-22 1-jun-22 $ 61.900 $ 2.383.777 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 53.745 $ 994.375

jun-22 1-jul-22 $ 61.900 $ 2.445.677 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 55.020 $ 1.049.395

jul-22 1-ago-22 $ 61.900 $ 2.507.577 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 60.514 $ 1.109.909

ago-22 1-sep-22 $ 61.900 $ 2.569.477 22,21% 33,32% 2,43% 31 $ 64.391 $ 1.174.299

sep-22 1-oct-22 $ 61.900 $ 2.631.377 23,50% 35,25% 2,55% 30 $ 67.053 $ 1.241.352

oct-22 1-nov-22 $ 61.900 $ 2.693.277 24,61% 36,92% 2,65% 31 $ 73.830 $ 1.315.182

nov-22 1-dic-22 $ 61.900 $ 2.755.177 25,78% 38,67% 2,76% 30 $ 76.094 $ 1.391.276

dic-22 1-ene-23 $ 61.900 $ 2.817.077 27,64% 41,46% 2,93% 31 $ 85.366 $ 1.476.642

ene-23 1-feb-23 $ 61.900 $ 2.878.977 28,84% 43,26% 3,04% 31 $ 90.470 $ 1.567.113

feb-23 1-mar-23 $ 61.900 $ 2.940.877 30,18% 45,27% 3,16% 28 $ 86.758 $ 1.653.871

mar-23 1-abr-23 $ 61.900 $ 3.002.777 30,84% 46,26% 3,22% 31 $ 99.887 $ 1.753.758

abr-23 1-may-23 $ 61.900 $ 3.064.677 31,39% 47,09% 3,27% 30 $ 100.141 $ 1.853.899

may-23 1-jun-23 $ 61.900 $ 3.126.577 30,27% 45,41% 3,17% 31 $ 102.377 $ 1.956.276

jun-23 1-jul-23 $ 61.900 $ 3.188.477 29,76% 44,64% 3,12% 30 $ 99.590 $ 2.055.866

jul-23 1-ago-23 $ 0 $ 3.188.477 29,36% 44,04% 3,09% 31 $ 101.733 $ 2.157.598

ago-23 1-sep-23 $ 0 $ 3.188.477 28,96% 43,13% 3,03% 31 $ 99.940 $ 2.257.538

sep-23 1-oct-23 $ 0 $ 3.188.477 28,56% 42,05% 2,97% 30 $ 94.643 $ 2.352.181

oct-23 1-nov-23 $ 0 $ 3.188.477 26,53% 40,97% 2,90% 31 $ 95.641 $ 2.447.821

nov-23 1-dic-23 $ 0 $ 3.188.477 25,52% 39,89% 2,84% 30 $ 90.453 $ 2.538.275

$ 3.188.477 $ 2.447.821

$ 3.188.477

$ 2.447.821
$ 5.636.298

$ 5.636.298

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 0 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 0 $ 0

ago-22 1-sep-22 $ 0 $ 0 22,21% 33,32% 2,43% 31 $ 0 $ 0

sep-22 1-oct-22 $ 172.000 $ 172.000 23,50% 35,25% 2,55% 30 $ 4.383 $ 4.383

oct-22 1-nov-22 $ 0 $ 172.000 24,61% 36,92% 2,65% 31 $ 4.715 $ 9.098

nov-22 1-dic-22 $ 0 $ 172.000 25,78% 38,67% 2,76% 30 $ 4.750 $ 13.848

dic-22 1-ene-23 $ 0 $ 172.000 27,64% 41,46% 2,93% 31 $ 5.212 $ 19.060

ene-23 1-feb-23 $ 0 $ 172.000 28,84% 43,26% 3,04% 31 $ 5.405 $ 24.465

feb-23 1-mar-23 $ 0 $ 172.000 30,18% 45,27% 3,16% 28 $ 5.074 $ 29.540

mar-23 1-abr-23 $ 0 $ 172.000 30,84% 46,26% 3,22% 31 $ 5.722 $ 35.261

SALDO A PAGAR

TOTAL INT

TOTAL LIQ

TOTAL

TOTAL EXP

CUOTAS EXTRAORDINARIAS
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abr-23 1-may-23 $ 0 $ 172.000 31,39% 47,09% 3,27% 30 $ 5.620 $ 40.881

may-23 1-jun-23 $ 0 $ 172.000 30,27% 45,41% 3,17% 31 $ 5.632 $ 46.513

jun-23 1-jul-23 $ 0 $ 172.000 29,76% 44,64% 3,12% 30 $ 5.372 $ 51.886

jul-23 1-ago-23 $ 0 $ 172.000 29,36% 44,04% 3,09% 31 $ 5.488 $ 57.374

ago-23 1-sep-23 $ 0 $ 172.000 28,96% 43,13% 3,03% 31 $ 5.391 $ 62.765

sep-23 1-oct-23 $ 0 $ 172.000 28,56% 42,05% 2,97% 30 $ 5.105 $ 67.870

oct-23 1-nov-23 $ 0 $ 172.000 26,53% 40,97% 2,90% 31 $ 5.159 $ 73.029

nov-23 1-dic-23 $ 0 $ 172.000 25,52% 39,89% 2,84% 32 $ 5.205 $ 78.234

$ 172.000 $ 78.234

$ 172.000

$ 78.234
$ 250.234

$ 250.234
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mar-20 1-abr-20 $ 46.500 $ 46.500 18,95% 28,43% 2,11% 31 $ 1.012 $ 1.012

abr-20 1-may-20 $ 0 $ 46.500 19,69% 29,54% 2,18% 30 $ 1.014 $ 1.014

may-20 1-jun-20 $ 0 $ 46.500 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 1.047 $ 1.047

jun-20 1-jul-20 $ 0 $ 46.500 18,12% 27,18% 2,02% 30 $ 941 $ 941

jul-20 1-ago-20 $ 0 $ 46.500 18,12% 27,18% 2,02% 31 $ 972 $ 972

ago-20 1-sep-20 $ 0 $ 46.500 18,29% 27,44% 2,04% 31 $ 981 $ 981

sep-20 1-oct-20 $ 0 $ 46.500 18,35% 27,53% 2,05% 30 $ 952 $ 952

oct-20 1-nov-20 $ 0 $ 46.500 18,09% 27,14% 2,02% 31 $ 971 $ 971

nov-20 1-dic-20 $ 0 $ 46.500 17,84% 26,76% 2,00% 30 $ 928 $ 928

dic-20 1-ene-21 $ 0 $ 46.500 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 941 $ 941

ene-21 1-feb-21 $ 0 $ 46.500 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 944 $ 944

feb-21 1-mar-21 $ 0 $ 46.500 17,32% 25,98% 1,94% 28 $ 843 $ 843

mar-21 1-abr-21 $ 58.600 $ 105.100 17,41% 26,12% 1,95% 31 $ 2.120 $ 2.120

abr-21 1-may-21 $ 0 $ 105.100 17,31% 25,97% 1,94% 30 $ 2.041 $ 2.041

may-21 1-jun-21 $ 0 $ 105.100 17,22% 25,83% 1,93% 31 $ 2.099 $ 2.099

jun-21 1-jul-21 $ 0 $ 105.100 17,21% 25,82% 1,93% 30 $ 2.031 $ 2.031

jul-21 1-ago-21 $ 0 $ 105.100 17,18% 25,77% 1,93% 31 $ 2.095 $ 2.095

ago-21 1-sep-21 $ 0 $ 105.100 17,24% 25,86% 1,94% 31 $ 2.102 $ 2.102

sep-21 1-oct-21 $ 0 $ 105.100 17,19% 25,79% 1,93% 30 $ 2.029 $ 2.029

oct-21 1-nov-21 $ 0 $ 105.100 17,08% 25,62% 1,92% 31 $ 2.084 $ 2.084

nov-21 1-dic-21 $ 0 $ 105.100 17,27% 25,91% 1,94% 30 $ 2.037 $ 2.037

dic-21 1-ene-22 $ 0 $ 105.100 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 2.126 $ 2.126

ene-22 1-feb-22 $ 0 $ 105.100 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 2.148 $ 2.148

CUOTAS SANCION INASISTENCIA ASAMBLEA

TOTAL INT

TOTAL LIQ

SALDO A PAGAR

TOTAL

TOTAL EXP
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feb-22 1-mar-22 $ 0 $ 105.100 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 2.003 $ 2.003

mar-22 1-abr-22 $ 0 $ 105.100 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 2.236 $ 2.236

abr-22 1-may-22 $ 0 $ 105.100 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 2.225 $ 2.225

may-22 1-jun-22 $ 0 $ 105.100 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 2.370 $ 2.370

jun-22 1-jul-22 $ 0 $ 105.100 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 2.364 $ 2.364

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 105.100 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 2.536 $ 2.536

ago-22 1-sep-22 $ 0 $ 105.100 22,21% 33,32% 2,43% 31 $ 2.634 $ 2.634

sep-22 1-oct-22 $ 0 $ 105.100 23,50% 35,25% 2,55% 30 $ 2.678 $ 2.678

oct-22 1-nov-22 $ 0 $ 105.100 24,61% 36,92% 2,65% 31 $ 2.881 $ 2.881

nov-22 1-dic-22 $ 0 $ 105.100 25,78% 38,67% 2,76% 30 $ 2.903 $ 5.784

dic-22 1-ene-23 $ 0 $ 105.100 27,64% 41,46% 2,93% 31 $ 3.185 $ 8.969

ene-23 1-feb-23 $ 0 $ 105.100 28,84% 43,26% 3,04% 31 $ 3.303 $ 12.271

feb-23 1-mar-23 $ 0 $ 105.100 30,18% 45,27% 3,16% 28 $ 3.101 $ 15.372

mar-23 1-abr-23 $ 0 $ 105.100 30,84% 46,26% 3,22% 31 $ 3.496 $ 18.868

abr-23 1-may-23 $ 0 $ 105.100 31,39% 47,09% 3,27% 30 $ 3.434 $ 22.302

may-23 1-jun-23 $ 0 $ 105.100 30,27% 45,41% 3,17% 31 $ 3.441 $ 25.744

jun-23 1-jul-23 $ 0 $ 105.100 29,76% 44,64% 3,12% 30 $ 3.283 $ 29.026

jul-23 1-ago-23 $ 0 $ 105.100 29,36% 44,04% 3,09% 31 $ 3.353 $ 32.380

ago-23 1-sep-23 $ 0 $ 105.100 28,96% 43,13% 3,03% 31 $ 3.294 $ 35.674

sep-23 1-oct-23 $ 0 $ 105.100 28,56% 42,05% 2,97% 30 $ 3.120 $ 38.794

oct-23 1-nov-23 $ 0 $ 105.100 26,53% 40,97% 2,90% 31 $ 3.153 $ 41.946

nov-23 1-dic-23 $ 0 $ 105.100 25,52% 39,89% 2,84% 32 $ 3.180 $ 45.127

$ 105.100 $ 45.127

$ 105.100

$ 45.127
$ 150.227

$ 150.227

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

dic-21 1-ene-22 $ 5.000 $ 5.000 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 101 $ 101

ene-22 1-feb-22 $ 0 $ 5.000 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 102 $ 102

feb-22 1-mar-22 $ 0 $ 5.000 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 95 $ 95

mar-22 1-abr-22 $ 0 $ 5.000 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 106 $ 106

abr-22 1-may-22 $ 0 $ 5.000 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 106 $ 106

may-22 1-jun-22 $ 0 $ 5.000 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 113 $ 113

jun-22 1-jul-22 $ 0 $ 5.000 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 112 $ 112

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 5.000 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 121 $ 121

ago-22 1-sep-22 $ 0 $ 5.000 22,21% 33,32% 2,43% 31 $ 125 $ 125

sep-22 1-oct-22 $ 0 $ 5.000 23,50% 35,25% 2,55% 30 $ 127 $ 127

TOTAL LIQ

SALDO A PAGAR

CUOTAS PARQUEADERO VISITANTES

TOTAL

TOTAL EXP

TOTAL INT

PAGINA 4 de 10



oct-22 1-nov-22 $ 0 $ 5.000 24,61% 36,92% 2,65% 31 $ 137 $ 137

nov-22 1-dic-22 $ 0 $ 5.000 25,78% 38,67% 2,76% 30 $ 138 $ 275

dic-22 1-ene-23 $ 0 $ 5.000 27,64% 41,46% 2,93% 31 $ 152 $ 427

ene-23 1-feb-23 $ 0 $ 5.000 28,84% 43,26% 3,04% 31 $ 157 $ 584

feb-23 1-mar-23 $ 0 $ 5.000 30,18% 45,27% 3,16% 28 $ 148 $ 731

mar-23 1-abr-23 $ 0 $ 5.000 30,84% 46,26% 3,22% 31 $ 166 $ 898

abr-23 1-may-23 $ 0 $ 5.000 31,39% 47,09% 3,27% 30 $ 163 $ 1.061

may-23 1-jun-23 $ 0 $ 5.000 30,27% 45,41% 3,17% 31 $ 164 $ 1.225

jun-23 1-jul-23 $ 0 $ 5.000 29,76% 44,64% 3,12% 30 $ 156 $ 1.381

jul-23 1-ago-23 $ 0 $ 5.000 29,36% 44,04% 3,09% 31 $ 160 $ 1.540

ago-23 1-sep-23 $ 0 $ 5.000 28,96% 43,13% 3,03% 31 $ 157 $ 1.697

sep-23 1-oct-23 $ 0 $ 5.000 28,56% 42,05% 2,97% 30 $ 148 $ 1.846

oct-23 1-nov-23 $ 0 $ 5.000 26,53% 40,97% 2,90% 31 $ 150 $ 1.996

nov-23 1-dic-23 $ 0 $ 5.000 25,52% 39,89% 2,84% 32 $ 151 $ 2.147

$ 5.000 $ 2.147

$ 5.000

$ 2.147
$ 7.147

$ 7.147

$ 3.188.477

$ 2.447.821

 $           5.636.298 

$ 5.636.298

$ 172.000

$ 78.234

 $              250.234 

$ 250.234

$ 105.100

TOTAL EXP

TOTAL INT

TOTAL LIQ

SALDO A PAGAR

CUOTAS SANCION INASISTENCIA ASAMBLEA

TOTAL

TOTAL INTERESES

TOTAL EXPENSAS ORD

CUOTAS DE ADMNISTRACION (EXPENSAS COMUNES ORDINARIAS)

TOTAL SANCION

TOTAL GENERAL DE LIQUIDACION CREDITO

TOTAL INTERESES

TOTAL EXPENSAS ORD

CUOTAS DE ADMNISTRACION (EXPENSAS COMUNES EXTRAORDINARIAS)

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR

SALDO A PAGAR

TOTAL LIQUIDACION
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$ 45.127

 $              150.227 

$ 150.227

$ 5.000

$ 2.147

 $                   7.147 

$ 7.147

$ 487.899

$ 92.701

$ 0

$ 580.600

$ 6.467.132

$ 6.467.132

SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS MONEDA 

LEGAL COLOMBIANA ($6,467,132.oo)

SALDO A PAGAR

TOTAL INTERESES

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR

CUOTAS PARQUEADERO VISITANTES

TOTAL PARQ VISITANTE

TOTAL INTERESES

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR

TOTAL DEUDA

TOTAL NOV/23

HONORARIOS

TOTAL HONORARIOS 

TOTAL IVA

TOTAL GASTOS COBRANZA
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